EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2021.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, usando das atri-
buições que lhe são conferidas pela Resolução nº 026, de 19 de dezembro de 1991 -Regimento In-
terno-, na forma da Lei Complementar nº 11, de 11 de maio de 1992 -  Estatuto dos Servidores
Públicos do Município de Goiânia - em cumprimento ao disposto na Cláusula Segunda do Termo
de Ajustamento de Conduta firmado com a 78ª Promotoria de Justiça de Goiânia – Defesa do Patri-
mônio Púbico-, na Lei 10.137, de 21 de março de 2018, e no Edital nº 01/2018,

R E S O L V E:

Antecipar o cronograma de nomeação n° 01/2020, dos candidatos abaixo qualifica-
dos, aprovados no concurso público  instrumentalizado pelo Edital 01/2018 para, os quais ficam
convocados para, no prazo de 30 (trinta) dias, a partir do dia 25 de março de 2021, comparecerem à
Câmara Municipal de Goiânia, a fim de darem início ao procedimento de provimento nos respecti-
vos cargos e para, partir da publicação do presente, enviar seu currículo pessoal ao Setor de Psicos-
social deste Poder Legislativo (e-mail: cmgpsicosocial@gmail.com, aos cuidados de Cassandra Ar-
ruda de Sousa Araújo).

Candidatos aprovados no concurso regulamentado pelo Edital nº 01/2018
Assessor Técnico Legislativo – Analista de
Sistemas

Fernando César Alves

Assessor Técnico Legislativo – Analista de
Sistemas

Rafael Luiz Duarte

Assessor Técnico Legislativo – Analista de
Sistemas

Pedro Henrique Rodrigues Pinheiro

Assessor Técnico Legislativo -Analista de
Sistemas

Elias Batista Ferreira

Assessor Técnico Legislativo – Assessor Geral Bruno César Lima de Araújo
Assessor Técnico Legislativo – Assessor Geral Marco Aurélio Martins
Assessor Técnico Legislativo – Assessor Geral Marcel Franco Araújo Farah
Assessor Técnico Legislativo – Assessor Geral Jonathan Francisco dos Santos
Assessor Técnico Legislativo - Contador Rodrigo Santos da Mata
Assessor Técnico Legislativo - Contador Samara Gonçalves Batista
Assessor Técnico Legislativo – Economista Murilo Ferreira Viana
Assessor Técnico Legislativo – Educador Físico Diego Alves da Silva
Assessor Técnico Legislativo – Revisor de
Texto

Marina Lacerda Machado

Assessor Técnico Legislativo – Administrador Paulo César de Melo Correa
Assessor Técnico Legislativo – Assistente
Social

Mairon Cézar Araújo Capitinga

Assessor Técnico Legislativo –
Biblioteconomista

Beatriz Stephany Sanches dos Santos

Assistente Técnico Legislativo – Agente Adm. Layanne Tatielle Araújo Silva
Assistente Técnico Legislativo – Agente Adm Carolina Gomes Oliveira
Assistente Técnico Legislativo – Agente Adm Adrielly Vital Machado
Assistente Técnico Legislativo – Agente Adm Eduardo Reis de Lima Torres

Câmara Municipal de Goiânia – Presidência
Av. Goiás, nº 2.001, Setor Norte Ferroviário, CEP: 74.063-900, Goiânia – GO
FONE: (62) 35244277, FAX: (62) 35244237, EMAIL: presidência@camaragyn.go.gov.br

Assistente Técnico Legislativo – Agente Adm Marianne Silva Guimarães
Assistente Técnico Legislativo – Agente Adm Fabrício Freitas Barbosa Rezende Melo
Assistente Técnico Legislativo – Agente Adm. Túlio Luiz Ribeiro
Assistente Técnico Legislativo – Agente Adm. Victor Carvalho Louzada
Assistente Técnico Legislativo – Agente Adm. Jessica Porto Gonçalves
Assistente Técnico Legislativo -  Agente Adm. Pierry Flores de Oliveira
Assistente Técnico Legislativo -  Agente Adm. Uires Rosa de Oliveira Júnior
Assistente Técnico Legislativo – Fotógrafo Gustavo Moraes Mendes
Procurador Jurídico Legislativo Mateus Camile Ferreira
Procurador Jurídico Legislativo João Silvestre Parreira de Paiva
Procurador Jurídico Legislativo Lucas Cavalcanti Velasco

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, aos 12 dias do mês fevereiro do ano de
2021.

VER. ROMÁRIO POLICARPO
PRESIDENTE

Câmara Municipal de Goiânia – Presidência
Av. Goiás, nº 2.001, Setor Norte Ferroviário, CEP: 74.063-900, Goiânia – GO
FONE: (62) 35244277, FAX: (62) 35244237, EMAIL: presidência@camaragyn.go.gov.br